

خبر	
بقائی: سیاست اتحادیه اروپا آزاد دادن مردم ایران است	
سخنگوی جدید وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری گفت: سیاست اتحادیه اروپا آزاد دادن مردم ایران است. تحریم هوابمایی غیرنظامی هیچ توجیهی ندارد. به گزارش ایسنا، «اسماعیل بقائی» سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در اولین نشست خبری خود به سوالات خبرنگاران داخلی و خارجی پاسخ داد. در این نشست تعدادی از دیپلمات‌های وزارت خارجه از جمله «سید عباس موسوی» سخنگوی پیشین وزارت خارجه، «بهزاد صابری» از دیپلمات‌های ارشد وزارت خارجه ایران و غیره حضور دارند. چهاردهمین سخنگوی وزارت خارجه نشست خبری خود را با گرمی داشت یاد شهدای دیپلمات وزارت خارجه گرمی داشت. او همچنین با تشکر و قدردانی از تلاش‌های «ناصر کنعانی» سخنگوی پیشین وزارت خارجه ایران، گفت امیدوارم آقای کنعانی در سمت جدید خود به عنوان مشاور وزیر خارجه موفق و سرلند باشند. رایزنی‌های منطقه‌ای عراقچی درباره توقف تجاوزات رژیم صهیونیستی بقائی با اشاره به چهار دور سفر منطقه‌ای «سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه ایران جهت رایزنی در مورد آخرین تحولات منطقه و و تلاش برای توقف جنایت‌های رژیم صهیونیستی اظهار کرد: سفر وزیر خارجه به قلب میدان یعنی بیروت و دمشق آغاز شد و به کشورهای دیگر ادامه یافت. این رایزنی‌ها ادامه خواهد یافت. علاوه بر سفرها، وزیر خارجه با مقامات مختلف از جمله دبیرکل سازمان ملل و وزیران خارجه مصر و فرانسه هم گفت‌وگو کرد. سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد: ادامه تلاش‌ها برای بهبود روابط با همسایگان حتی در زمانی که منطقه با چالش روبروست از اولویت‌های اصلی سیاست خارجی ایران است. سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به این سوال که آیا در جریان سفر منطقه‌ای وزیر خارجه ایران به مصر، رایزنی در ارتباط با روابط دوجانبه صورت گرفت یا نه، گفت: اولویت در این رایزنی‌ها متمرکز بر تحولات منطقه، جلوگیری از افزایش تنش‌ها و کمک به حفظ ثبات و صلح در منطقه است، البته طبیعی است که از این فرصت‌ها برای گفت‌وگو در ارتباط با روابط دوجانبه نیز استفاده می‌شود. بقائی همچنین اعلام کرد: هیچ کشوری از منطقه را از رایزنی‌های خود مستثنی نمی‌کنیم. فکر می‌کنیم کمک به حفظ صلح منطقه یک وظیفه مشترک است. ما همیشه بر ضرورت درون‌زا بودن صلح منطقه تاکید می‌کنیم، به‌رغم سوءتفاهم‌ها یا برخی کشورهای منطقه، اولویت ما افزایش هم‌افزایی منطقه‌ای است. وزیر خارجه در ادامه سفرهای منطقه‌ای خود امروز به ۲ کشور کویت و بحرین سفر می‌کند. سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به سوالی درباره پیشنهاد میانجیگری روسیه بین ایران و رژیم صهیونیستی گفت: در شرایطی که شما با یک موجودیتی رابطه‌ای ندارید و آن موجودیت را به‌رسمیت نمی‌ناسید، صحبت از میانجیگری به لحاظ مفهوم حقوقی معنا ندارد. ما از تلاش‌های هر کشوری که همراه با حسن نیت برای توقف جنگ و جنایات رژیم صهیونیستی تلاش کند، استقبال می‌کنیم. این وظیفه قانونی و اخلاقی همه کشورهاست. اگر قائل به این باشیم که اتفاقات غزه، یک نسل‌کشی است، همه کشورها به‌عنوان اعضای کنوانسیون منع نسل‌کشیف وظیفه شخصی برای جلوگیری از این وضعیت دارند. آفریقای جنوبی و دیگر کشورهایی که در دیوان لاهه طرح دعوی کردند، مبنی این کار آن‌ها این کنوانسیون بود. بقائی ادامه داد: ما در واقع از هر ابتکار و تلاشی که برای جلوگیری از تشدید تنش و توقف جنایت‌های رژیم صهیونیستی انجام شود، استقبال می‌کنیم و آن را یک وظیفه قانونی و اخلاقی همه کشورها می‌دانیم.	



اسرائیل به شرط در اختیار گرفتن کامل آسمان لبنان برای بمباران و هرگونه اقدام نظامی و نیز خلع سلاح کامل حزب الله با مشارکت ارتش اسرائیل، حاضر به پذیرش آتش بس با لبنان شده است.

رژیم اسرائیل شرط های عجیب و غریب و غیرقابل توافقی برای آتش بس با لبنان قرار داده است.

به گزارش عصرایران، در حالی که «عاموس هوکشتاین» فرستاده ویژه آمریکا برای گفتگو در مورد آتش بس احتمالی وارد بیروت شده است، بر اساس گزارش ها، مقامات رژیم اسرائیل هفته گذشته سندی را حاوی شروط خود برای حل دیپلماتیک جنگ در لبنان به ایالات متحده تحویل داده اند که شروط اسرائیل در آن سند بسیار عجیب و حداکثری و غیرقابل توافق است.

بر اساس گزارش وگه «اکسیوس» به نقل از دو مقام آمریکایی و دو مقام اسرائیلی، بر اساس این سند اسرائیل خواستار مشارکت فعال نیروهای ارتش اسرئیل در خلع سلاح کامل حزب الله و کسب اطمینان از عدم بازسازی زیر ساخت های نظامی این گروه مقاومت لبنانی در جنوب لبنان شده است. بر اساس این گزارش: اسرائیل همچنین در این سند خواسته تا نیروی هوایی این رژیم به طور نامحدود در حریم هوایی لبنان آزادی عمل و پرواز داشته و بتواند هر حمله هوایی را هر زمان که می خواهد، انجام دهد. یک مقام آمریکایی به آکسیوس گفت که بعید است لبنان و جامعه جهانی با

خبرآنلاین در مطلبی نوشت: از روزی که مصاحبه‌ی خلیل الحیه معاون دفتر سیاسی جنبش حماس منتشر شده، تمایل داشتم مطلبی درباره‌ی نگاه او به تحولات غزه بنویسم. می‌خواستم بنویسم؛ خدا کند که این مبارز محترم با این سطح از هوش و ذکاوت سیاسی که عملا در برابر سوالات دبیر سرویس بین الملل بی.بی.سی به گوشه‌ی رنگ افتاده، رهبر بعدی حماس نشود. ولی فرصت نوشتن دست نداد. در روزهای پس از آن هم، مصاحبه‌ی جنجالی میریاقری منتشر شد که گفته بود «اگر نصف عالم هم کشته شوند، می‌ارزد!»! گشتی زدم و دیدم؛ گفتنی‌ها را گفته‌اند و سیب آبداری بر شاخه نمانده است! تا این که رسیدیم به انتشار خبر مرگ فتح الله گولن، روحانی دینی ترکیه که در پنسیلوانیای آمریکا نفس آخر را سر داد. تصور کردم که سنتر و جمع‌بندی جدیدی در ذهن من حاصل شده و شاید خواندن آن، برای دیگران هم جالب توجه باشد.

گولن، تنها کودتاگر نبود

فرارو می نویسد: همچنان که می‌دانیم؛ گولن را به عنوان رهبر معنوی نژال‌های کودتاگری می‌شناسند که در سال ۲۰۱۶ میلادی در ترکیه تانک‌ها و سربازان خود را به میدان فرستادند تا دولت برآمده از حزب عدالت و توسعه را سرنگون کنند و دولت جدیدی تشکیل دهند. اما برخلاف روندهایی که در ۱۹۶۰ و همچنین در ۱۹۸۰ و ۱۹۹۷ میلادی در ترکیه روی داده بود؛ این بار مردم هوادار حزب حاکم، در برابر تانک‌ها ایستادند و بساط کودتا در عرض ده دوازده ساعت جمع شد.

گولن، سال‌ها قبل از صدور دستور کودتا به آمریکا رفته بود و تشکیلات عظیم اجتماعی، آموزشی و رسانه‌ای او، یکی از منابع مهم قدرت و یکی از ابزارهای موثر در پیروزی‌های مکرر اردوغان و حزب او بود. اما سرانجام به اختلاف و انشقاق رسیدند و چنین شد که کودتا روی داد.

دولت ترکیه بارها از مقامات آمریکا درخواست کرد که گولن را به عنوان رهبر گروه تروریستی و عامل کودتا، به آنکارا تحویل دهند. اما اوپاما زیر بار نفرت و دولت‌های بعد از او نیز چنین پیشنهادی را رد کردند.

دولت ترکیه در چند سال اخیر، اعتبارات مالی فراوانی صرف کرده تا گولن را به عنوان یک شخصیت خطرناک و کودتاگر به جهانیان بشناساند. اما واقعیت این است که موضوع کودتا، صرفاً یکی از طرح‌ها و اقدامات گولن بود و شخصیت و سوابق او، ابعاد مهمی دارد که از بسیاری جهات، شایان تأمل و تجزیه و تحلیل است.

گولن، معمار یک تشکیلات پیچیده

فتح الله گولن را باید به عنوان یک نخبه و رهبر متنفذ بشناسیم که اقدامات او در چهار دهه‌ی گذشته در ترکیه و ده‌ها کشور جهان، از پنجره‌ی مطالعات جامعه شناسی دین، مطالعات امنیتی، ذهنیت شبکه ساز و تشکیلات ساز، نفوذ، ارتباطات بین‌المللی و اقتصاد، شایان بررسی همه جانبه است.

گولن، معمار یک تشکیلات بزرگ، پیچیده، تودرتو، منظم و هدفمند به نام «جنبش خدمت» بود که علاوه بر نفوذ در تمام ارگان‌های سیاسی، اقتصادی، نظامی، امنیتی و قضایی ترکیه، در ۱۲۲ کشور جهان، دارای مدارس، آموزشگاه‌ها، خانه فرهنگ و مجموعه‌ی عظیمی از کارهای توانمند و ماهر بود.

گولن، با یک مشی و رویکرد عملگرایانه و لحاظ نمودن مصلحت، تحفظ اطلاعاتی، استفاده از کاورها و پوشش‌های مختلف و همچنین تخلفات و استفاده‌ی ابزاری از نهاده‌ا، توانست کل ترکیه را مانند یک انگشت در اختیار بگیرد. او هزاران کادر پرورش داد که با نفوذ و سرق‌ت اطلاعات کنتور و آزمون‌های استخداکن، نهادهای مختلف کشور را در اختیار گرفتند و عملا یک دولت پنهان به وجود آورد که نظم تشکیلاتی و قدرت انگذاری و اقدام در این ساختار، به مراتب سریع‌تر و قوی‌تر از دولت رسمی بود!



سناتور بومی استرالیا پادشاه انگلیس را در حال سخنرانی در پارلمان کشورش هدف ابراز خشم و انزجارشدید خود از بابت استعمارگری انگلیسی‌ها در حق بومیان استرالیا و نسل‌کشی این بومیان از سوی آنها قرار داد.

به گزارش ایسنا، «لیدیا تورپ»، سناتور مستقل و بومی ایالت ویکتوریا، استرالیا هنگام سخنرانی چارلز سوم، پادشاه انگلیس در پارلمان خشمگینانه به سمت تریبون سخنرانی او نزدیک شده و بار فریاد خطاب به او گفت: «اینجا کشور تو نیست.»

مردی که اپوزوسیون اردوغان بود در آمریکا در گذشت

«گولن» معمار یک تشکیلات پیچیده

گروه سیاست خارجی- «فتح الله گولن را باید به عنوان یک نخبه و رهبر متنفذ بشناسیم که اقدامات او در چهار دهه‌ی گذشته در ترکیه و ده‌ها کشور جهان، از پنجره‌ی مطالعات جامعه شناسی دین، مطالعات امنیتی، ذهنیت شبکه ساز و تشکیلات ساز، نفوذ، ارتباطات بین‌المللی و اقتصاد، شایان بررسی همه جانبه است.»



اطلاعاتی نیز به دولت کمک کردند. اما این پول عظیم از کجا تأمین می‌شد؟ پاسخ از این قرار است:

اول این که مهمترین منبع مالی برای تأمین هزینه‌های شبکه‌ی عظیم گولن، اعانه و کمک‌های درمی بود. نه تنها خود گولن، بلکه چند تن از شاگردان او، چنان تأثیر کلام شگرفی داشتند که وقتی در مساجد و محافل دینی میکروفون به دست می‌گرفتند و درباره‌ی «عصر سعادت»، «ضرورت بازسازی جامعه بر اساس الگوهای حضرت رسوال اکرم (ص)» و بی‌ارزش بودن دنیای فانی حرف می‌زدند، سیلی از پول از جانب مردم روانه می‌شد و همه حاضر بودند کمک کنند. یکی از شاگردان نزدیک گولن که پروفesor مشهوری در حوزه‌ی الهیات بود، بعدها چنین خاطره‌ای ذکر کرد: «خواجه فتح الله از فصاحت و بلاغت من بسیار تمجید می‌کردند و خطابه‌های من را موثر می‌دانستند. در محفلی، چنان درباره‌ی ضرورت بذل و بخشش در راه دین صحبت کردم که مسلمانان در میان جمع برخاست و نداد داد: برادران دینی! من هر اندازه مال و مکتنت داشتم در راه این جنبش پیرکت فدا کردم. آیا از میان شما جوانمردی پیدا نمی‌شود که مرا به غلامی خود بخرد و من پول آن را به جنبش خدمت ببخشم؟ ... در میان جمعیت ولوله افتاد. یکی از متوایلن برخاست و گفت: تو را به صد هزار لیره می‌خرم، پول را به حساب جنبش می‌ریزم و تو را در راه خدا آزاد می‌کنم!»

دومین منبع درآمد گروه گولن، سود کلان پروژه‌های دولتی عظیمی بود که اجرای آنها بر اساس ساخت و پاخت، به شاگردان گولن داده می‌شد. سومین منبع عظیم درآمدهای گولن، صدها موسسه تقوینی کنتور در سراسر ترکیه بود که اساسا چراغ اول اختلافات اردوغان و گولن نیز در همین جا برافروخته شد.

چهارم این که، نظم مالی عجیبی بر دستگاه گولن

فریاد بر سر شاه انگلیس

«چارلز سوم»، پادشاه انگلیس به همراه همسرش «ملکه کامیلا» برای نخستین بار از زمان شروع پادشاهی‌اش در پی مرگ مادرش، «الیزابت دوم»، به استرالیا رفته است روز دوشنبه به ایراد سخنرانی خطاب به سناتورها و نمایندگان پارلمان این کشور پرداخت. تورپ در ادامه صحبت‌های خشمگینانه‌اش خطاب به چارلز سوم قبل از آنکه توسط نیروهای امنیتی به بیرون از پارلمان مشایعت شود با اشاره به جنایات انگلیس در مقام قدرت استعمارگر علیه بومیان استرالیا فریاد زد: «شما مرتکب نسل‌کشی علیه مردم ما شدید. سرزمین ما را به ما پس بدهید. آنچه را که از ما درزیده‌اید به ما پس بدهید.»

او همچنان که نیروهای امنیتی به او نزدیک شده تا او را از صحن پارلمان بیرون کنند خطاب به چارلز سوم خشمگینانه گفت: «شما سرزمین ما را نابود کردید. به ما یک معاهده بدهید. ما خواستار یک معاهده برای این کشور هستیم. شما عامل نسل‌کشی هستید. اینجا سرزمین شما نیست. تو پادشاه من نیستی. شما پادشاه ما نیستید.»

حکمفرما بود و تمام اعانه‌های جمع آوری شده در مسیرهایی سرپایه گذاری شد که خیلی زود وارد چرخه‌ی پولساز ی شدند و گولن با این درآمدهای مداوم در کشورهای مختلف جهان، موسسات آموزشی و فرهنگی بزرگی تأسیس کرد که خود موسسات مزبور هم، از محل درآمدهایشان نه تنها هزینه‌های جاری را تأمین می‌کردند بلکه درآمدهای تازه ایجاد می‌کردند. پس از کودتای سال ۲۰۱۶ میلادی، وزارت دادگستری ترکیه، نزدیک به ۱۴ هزار ساختمان و ملک و مستغلات گرانقیمتی را مصادره کرد که همگی متعلق به شاگردان گولن بودند.

همچنین خبرآنلاین می نویسد: پژوهشگران اندیشه سیاسی معتقدند «تفکر فتح الله گولن تنها محدود به امور اجتماعی نمی‌شود بلکه با تأکید بر آموزش سنت ترکی و امور مذهبی در پی حفظ هویت اسلامی مردم ترک تبار در داخل و خارج از ترکیه است و با ارائه یک برداشت محافظه کارانه سازگار با اندیشه محافظه کاری کلاسیک با هرگونه تغییرات سریع و بنیادین در جامعه مخالفت ورزیده و حداکثر با اصلاحات تدریجی بدون درگرونی در ساختارهای سنتی جامعه همراهی می‌کند. از نظر وی اسلام و مدرنیته با یکدیگر سازگار بوده و از طریق آموزش می توان جامعه سنتی ترکیه را با تمدن نوین همساز و همراه کرد. برداشت صوفیانه وی از اسلام که بیسابقه در جامعه سنتی ترکیه نبوده است به یک جنبش گسترده اجتماعی تبدیل شده و ترویج رفتار مسالمت آمیز برای دستیابی به جامعه آرمانی خود فعالیت سیاسی این جنبش را در هاله ای از ابهام فرو برده است. با این همه، تأکید بیش از حد وی بر لزوم دنباله روی از نظام سرمایه داری و اقتصاد آزاد و همچنین تأثیرپذیری و حمایت رهبران حزب عدالت و توسعه از اندیشه و جنبش وی بر رونق و استقبال اندیشکده های آمریکایی و اروپایی از گولن افزوده است»

تورپ که پالتوی سنتی بومیان استرالیا را برتن داشت همچنان تا قبل از دور شدن از آنجا فریاد می‌زد: «لعنت به استعمارگر».

بر اساس تصاویر پخش شده از این رویداد، چارلز در حالی که نیروهای امنیتی مانع نزدیک شدن تورپ به او می‌شدند به سراغ «آنتونی آلبانیز»، نخست وزیر استرالیا رفته و با لحنی آهسته شروع به صحبت با او کرد.

تورپ همچنین زمانی که در جمع مهمانان حاضر در تالار بزرگ پارلمان استرالیا بود زمانی که صفحه نمایش بزرگ این تالار شروع به پخش تصاویر استقبال رسمی از چارلز در بیرون از پارلمان کرد پشت به این صفحه نمایش ایستاد.

این در حالی است که آلبانیز که کشورش تحت قیمومیت بریتانیا است در یک سخنرانی به تمجید از چارلز سوم پرداخته و گفت حضور در مراسم تاجگذاری چارلز یکی از افتخارات زندگی‌اش بوده است. «تونی آوبت»، نخست وزیر سابق استرالیا که قردار سرسخت خاندان سلطنتی انگلیس است مدعی شد اعتراض خشمگینانه لیدیا تورپ به انگیزه «خودنمایی سیاسی تاسف برانگیز» روی داده است.

او اظهار کرد: «این یک بخش شگفت انگیز از دموکراسی ما است که

او را به زندان نمی‌اندازم.»

به همراه داشته است. از سوی دیگر استرالیا در زمان جنگ سال ۲۰۰۶، هنوز بر

خلاف قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت، از جنوب لبنان عقب نشینی نکرده و بخش های زیادی از اراضی جنوب لبنان از جمله مزارع شیعا را در اشغال خود دارد.

دو منبع در لبنان نیز به رویتزر گفتند که هوکشتاین روز دوشنبه (امروز) برای گفتگو با مقامات درباره شرایط آتش بس در بیروت خواهد بود.

سفر آمریکا قرار است در این سفر با نهب میقاتی نخست وزیر پیشبُرد امور لبنان و نیبه بری رئیس پارلمان لبنان دیدار کند.

بری در آخر هفته در مصاحبه ای گفت که سفر هوکشتاین «آخرین فرصت قبل از انتخابات آمریکا» برای دستیابی به آتش بس است و گفت که او هرگونه تغییر در قهلعنامه ۱۷۰۱ سازمان ملل را رد خواهد کرد.

ارتش اسرائیل با استعداد بیش از ۴ لشکر و ۷۰۰ هزار نیرو از ۳ هفته پیش بدین سو تلاش دارد تا با عملیات زمینی جنوب لبنان را اشغال کند، اما مبارزان حزب الله با تحمیل تلفات گسترده به ارتش اسرائیل، مانع پیشروی و تثبیت موضع ارتش رژیم صهیونیستی در جنوب لبنان شده است.

در همین مدت شلیک موشک از لبنان به اسرائیل نیز تشدید شده و حزب الله بُرد حملات خود را افزایش داده است و روزانه شهرهای حيفا و چند بار تل آویو را هدف حمله موشکی قرار داده است.

همزمان حملات هوایی اسرائیل به لبنان نیز گسترش یافته است و نیروی

خبر	
مرکاواها همچنان می‌سوزند مقاومت با شهادت فرماندهان تضعیف نمی‌شود	
	
کارشناس مسائل منطقه معتقد است تحولات میدانی نشان می‌دهد محور مقاومت با حذف فرماندهان نه تنها تضعیف نشده بلکه نیروهایی که جایگزین شدند، با انگیزه بیشتری راه را ادامه دادند. به گزارش ایسنا، رژیم صهیونیستی پس از ترور فرماندهانی سطح اول مقاومت تصور می‌کرد ضربه نهایی را به محور مقاومت وارد کرده اما نیروهای مقاومت در لبنان و غزه و عراق و سوریه طی روزهای اخیر سنگین حملات خود را به سمت اراضی اشغالی انجام داده‌اند. این حملات نشان داد به‌رغم آنچه رژیم صهیونیستی ادعا می‌کند، حائل‌های امنیتی این رژیم‌پشتوانه محکمی برای آن نیست چراکه دیدیم پهباد مقاومت طی عملیاتی از مرزهای امنیتی اسرائیل عبور کرده و حتی تا محل سکونت تانیاهو در قیساریه را هدف قرار داده‌اند. نمود شخصیت‌هایی مانند سنوار نقصان است «سید جعفر رضوی» در گفت‌وگو با ایسنا در تحلیل خود از تقویت نیروهای مقاومت به‌رغم ترور فرماندهان از سوی رژیم صهیونیستی گفت: ترورها در سطح اول فرماندهان مقاومت صورت گرفته است اما طی همین چند ماه از زمان ترور اسماعیل هنیه که در مردامه در تهران انجام شد و سپس ترور فرماندهان حزب‌الله و شهید حبیب السنوار که در جریان عملیات به شهادت رسید؛ نشان داد که گروه‌های مقاومت وابسته به یک فرد نیستند، اگر چه وجود فرماندهی اثرگذار است اما حذف یک فرمانده باعث تضعیف گروه‌های مقاومت نخواهد شد. وی افزود: بعد از ترور شهید هنیه گردان‌های القسام با همان انگیزه قبلی امکان به فعالیت و عملیات‌ها ادامه و تانک‌های مرکاوا و بولدوزرهای رژیم صهیونیستی را هدف قرار می‌دهند و لذا شهادت فرماندهان تأثیری در مقاومت و اقدامات نظامی در میدان ندارد. این کارشناس مسائل منطقه همچنین تصریح کرد: این مساله را در میان نیروهای حزب‌الله هم می‌بینیم که بعد از شهادت «سید حسن نصرالله» دبیر کل این جنبش که در رده اول فرماندهی قرار داشت، حزب‌الله نه تنها تضعیف نشد بلکه ضریات سنگین‌تری را نیز به رژیم صهیونیستی وارد کرد. رضوی ادامه داد: قریب ۲ هفته از تلاش‌های رژیم صهیونیستی می‌گذرد اما نتوانستند وارد یک عملیات شوند، در حالی که عملیات‌های بنیامین و هدف قرار دادن نیروی گولانی و همچنین عملیاتی که در نزدیکی محل سکونت تانیاهو در قیساریا انجام شد، از جمله عملیات‌های کیفی بوده که نیروهای این تحولات نشان می‌دهد محور مقاومت با حذف فرماندهانش نه تنها تضعیف نشده بلکه نیروهایی که جایگزین شدند با انگیزه بیشتری راه را ادامه دادند و آن ایدئولوژی که در مقاومت وجود دارد شهادت را پیروزی می‌داند. وی تصریح کرد: مذاکره این نیستیم که فقدان فرماندهان کمبود نیست، قطعاً نبود شخصیت‌هایی مانند سنوار نقصان است اما باعث تضعیف و افول مقاومت نشده دیگر صحبت از میانجی‌گران مطرح نیست این کارشناس مسائل منطقه درباره اقدامات رژیم صهیونیستی در غزه اظهار داشت: در دوره رژیم صهیونیستی به گونه‌ای عملیات‌های خرد را طراحی می‌کند که باعث کوچ جمعیت شود، در حالی که این تلاش رژیم صهیونیستی برای کوچ دادن جمعیت و خالی‌کردن مناطق ۲ اثر خاص را در پی دارد؛ اول این که باعث حساسیت بیشتری نسبت به اقدامات رژیم شده و هم مردم و هم نیروهای حزب‌الله در جنوب لبنان نسبت به این وضعیت رژیم حساس‌تر و عملیات‌های حزب‌الله سنگین‌تر می‌شود و مردم به سمت مقاومت رو می‌آورند. رضوی در ادامه خاطرنشان کرد: رژیم صهیونیستی دنبال پایان دادن به جنگ نیست بلکه کاری که انجام می‌دهد استمرار یک مسیر برای اجرا کردن توهم خودش در خصوص یک‌سره‌کردن جنگ است تا به خیال خود با کشتن فرماندهان، مقاومت به ضعف رسیده و آن را از بین ببرد و به اهداف توسعه طلبانه خود برسد. وی افزود: شرایط موجود حاکی از این است که دیگر صحبت از میانجی‌گران مانند آمریکا و قطر مطرح نیست و به نظر می‌رسد جنگ طولانی‌تر شده و به مناطق وسیع‌تر کشیده شود تا جایی که رژیم صهیونیستی ضربه بخورد و عقب‌نشینی کند.	